MOTAKO®

LED LIGHTING SOLUTIONS

DRIVE CC
MULTICORRENTE

DRIVER CC MULTI CORRENTE TCI 60-360MA
2-41.5VDC MP 15 HPFU

DRIVER CC MULTICORRIENTE TCI 60-360MA 2-41.5VDC MP 15
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CARACTERISTICAS | CARACTERISTICAS | CHARACTERISTICS

TEMPERATURA . .
Temperatura -25°Ca 45°C
NORMAS DE SEGURANGCA g 22 2 No. 250.13, EN 55015, EN60598-1
Estandares de seguridad EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 61347-1
EN 61347-2-13, EN 61547, UL 1310
UL 8750, VDE 0710-T14

Sobrecarga

Sobre Carga

Curto Circuito

Corto Circuito

Picos de tensao

Picos de tension

Sobre aquecimento
Exceso de temperatura

PROTEGCAO
Protecciones

FREQUENCIA

Frecuencia 50-60HZ
VOLTAGEM

Tensién 90-264VAC
PESO

Peso 659
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POTENCIA

Potencia

25 W
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DIMENSOES | pimensiones

*
LED,

professional led applications

CORRENTE
Corriente

60 mA
80 mA
100 mA
120 mA
140 mA
160 mA
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200 mA
220 mA
240 mA
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280 mA
300 mA
320 mA
340 mA
360 mA
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Reservamos o direito de fazer possiveis alteragdes técnicas sem aviso prévio. Dados eléctricos/6pticos estao sujeitos a uma tolerancia de +/-10%.



